
 

 

UCHWAŁA NR XLIV-370/2022 

RADY GMINY DOBROSZYCE 

z dnia 29 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr XLII-359/2022 z dnia 30 czerwca 2022 r. w sprawie utworzenia  

Żłobka Gminnego w Dobroszycach i nadania mu statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.), art. 8 ust. 1 pkt 1 oraz art. 11 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi  

w wielu od lat 3 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1324 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLII-359/2022 Rady Gminy Dobroszyce z dnia 30 czerwca 2022 r. w sprawie 

utworzenia Żłobka Gminnego w Dobroszycach i nadania mu statutu (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2022 r. poz. 3780) 

zmienia się § 1 uchwały, nadając mu następująca treść: 

„§ 1. Tworzy się z dniem 1 października 2022 r. Żłobek Gminny w Dobroszycach z siedzibą przy ulicy 

Wiosennej 11, 56-410 Dobroszyce, zwany dalej „Żłobkiem”.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 października 2022 r. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Dariusz Palma 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 września 2022 r.

Poz. 4635


		2022-09-30T10:52:23+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




